Odată cu generalizarea, în anul 1582, a
calendarului gregorian, în ţările Europei apusene, începutul anului este
considerat 1 ianuarie, astfel că datele din ianuarie-martie ale anilor care
preced anul 1582 sunt considerate aparţinând anului următor celui
menţionat. Din această cauză, în cataloage, data 24 martie 1497 apare
înscrisă corect ca 24 martie 1497/1498.

Locul publicării şi numele tipografului nu sunt menţionate în
colofonul acestui incunabul. În catalogul colecţiei de incunabule a
Bibliotecii Naţionale, publicat în anul 1995, la descrierea acestui incunabul
(poziţia 64), nu am putut indica, drept bibliografie, decât catalogul
colectiv al